
2024

Rēzeknes novada

2024

Rēzeknes novada

2024
Ziema 2024

Dāvanu katalogs
Rēzeknes novads

Ziema 2024



PRODUKCIJA/
MĀJRAŽOJUMS



Ogu medus 
dāvanu komplekts 
4x50g - 8 EUR
3x150g - 12 EUR
8x50g - 15 EURPlašumi

+371 26405528
guntaa593@inbox.lv
www.edore.lv/produkcija/bisu-labumi
plasumi_medus
Biškopības veikalā Dore M, 
Brīvības iela 22-35 A, Rēzeknē

Medus 
(dažādi tilpumi)
2-9 EUR

Ogu medus 180g 
4 EUR

Izvēlies dabīgo, veselīgo medus produkciju 
ar vitamīniem bagātiem dabas velšu 
piejaukumiem! 

Nogaršo augļu - ogu medu, iespējams 
iegādāties atsevišķi vai komplektos         
(iespējams sakomplektēt arī individuāli). 

Pieejami arī: ziedputekšņi, piekariņi (1 EUR),        
medus, bišu vaska sveces (0.60-8.50 EUR).



Rožleju vīna
darītava

+371 29196440
sia.creatives@inbox.lv
rozlejuvinadaritava
rozlejuvinadaritava
Rožlejas 51, Pleikšņi, Ozolaines          
pagasts, Rēzeknes novads, LV-4601

Rožleju vīna darītava aicina 
baudīt vīnu un svinēt dzīvi, 
baudot Rēzeknes novadā 
radītu vīnu!

Uzņēmums piedāvā vīnu
iegādi, dāvanu komplektu 
individuālu izstrādi, 
ekskursijas - degustācijas 
pasākumus, kā arī dāvanu 
kartes. 

(SIA creative S)



Safīra L

+371 29298800
siasafiral@gmail.com
www.sainvie.com
Safīra L
siasafiral
Rāznas iela 34, Kaunata 
(iepriekš vienojoties)

Augļu, ogu, dārzeņu pulveri, vegāniskie un 
bezglutēna konditorejas izstrādājumi - 
veselīgs papildinājums Tavai dienai!

Pieejama gan produkcija, gan dāvanu kartes           
(derīguma termiņš - 12 mēneši)

Kanēļa cepumu, mandeļu cepumu, 
Uzkodas “TEV”, marcipāna cepumu 
paciņas katra - 2 EUR/gab  

Vegāniskais bezglutēna                     
gardums 2 EUR/gab

Dažādi augļu, ogu un dārzeņu pulveri                         
4 EUR/gab / 7 EUR/gab

VeganGluten free

Dāvanu komplekti 
5 - 30 EUR 

Bezē cepumu 
paciņas 2 EUR/gab



OBELISK
FARM
Obelisk Farm audzētās kaņepes tiek              
pārstrādātas veselīgos un garšīgos             
produktos, tie iederas kā svētkos, tā ikdienā. 

Kaņepju sēklu eļļa - papildinājums  ikdienas 
rutīnai, sniedzot labumu veselībai.

Zemesriekstu - kaņepju sviests - sāļā un saldā 
veidolā ar pievienotu kakao.

Lobītas kaņepju sēklas - barojošas, ar viegli 
riekstainu garšu .

Visas preces apskatāmas mājaslapā.                
Tur arī atradīsiet dažas receptes kaņepju      
produktu izmantošanai.

+371 25123595
obeliskfarm@gmail.com
www.obeliskfarm.lv
obeliskfarm
obeliskfarm

Zemesriekstu 
kaņepju krēms
6 EUR



Kaņepju sēklu eļļa 
11,99 EUR

Kakao zemesriekstu 
kaņepju krēms
6 EUR

Lobītas 
kaņepju sēklas
5,49 EUR

“Sāļā un saldā” 
dāvanu komplekts 
11,99 EUR



+371 29341081
vitasenkane@inbox.lv
Lapsas muižas maize

“Lapsas muižas maize” produkcija balstīta uz sentēvu
tradīcijām un saimnieču gudrībām. Ar dabīgo ieraugu 
cepta maize un citi gardumi.

Grupu uzņemšana, stāstījums par arodu, produkcijas 
degustācija, meistarklases.

Lapsas muižas 
maize

Rudzu krekeri 
100g / 200g
2 EUR / 4 EUR

Piparkūku tūtiņa 
100g / 200g
3 EUR / 5 EUR



Soltais
“Soltais” gardums no Lendžiem aicina: 
“Pārvērt garšu BRĪNUMĀ!” 
“Soltais” saldējums ir ražots no bioloģiska, 
pašu saimniecības piena. 

Jau viena karotīte ir gana, 
lai izjust bagātīgāko garšu buķeti,
turklāt bez E-vielām.

+371 27736169
soltais.gardums@gmail.com
soltais.gardums
soltais.gardums

Izgaršo arī “Soltais” biezpienmaizītes. 

Saldējumu garšas: 
Zelta Rika, Nātres burvība, Ābols ar kanēli, 
Ābols ābols, Burkānu leduskrēms, Citronu 
Brāzma, Šokolādes samts, Šokolādes samts 
ar piparmētru, Gardais Mango, un citas.

Iespēja iegādāties dāvanu karti uz Jūsu izvēlētu 
summu, kā arī komplektēt dāvanu komplektus 
ar Jūsu izvēlētām garšām.



CUKURELLA

Apgleznotas piparkūkas
sākot no 1 EUR

+371 28339517
siacukurella@gmail.com
cukurella
cukurella_sia



Cukurella piedāvā dabīgus un gardus  
konditorejas izstrādājumus un tortes. 
Svētkos iederēsies Cukurella apgleznotās 
piparkūkas, zefīri ar dažādu ogu garšām 
(dāvanu kastītes), marshmallow pastilas no 
dabīgām sulām, bezē cepumiņi.

Cukurella tortes būs radītas TIEŠI TEV,        
iespēja privāti pasūtīt dizainu.

Pastilas
sākot no 2 EUR

Bezē capumiņi
sākot no 2,50 EUR

cukurella



Zelta Rika
Mājražotājas Ingūnas Šulbergas zīmols “Zelta Rika” 
jau iemantojis vietu vietējo maizes un gardumu 
cienītāju vidū. “Zelta Rika” recepšu klāstā pieejama 
maize no dažādiem miltiem un dažādām piedevām. 
Kamēr maizīte rūgst, top veselīgi, uzturvielām bagāti 
gardumi. 

Produkcija jāpasūta vismaz 3 dienas pirms              
vajadzīgā datuma.

+371 26369477
inguna.sulberga@inbox.lv
zelta.rika
zelta.rika
Pasūtījums tiek nogādāts norādītajā adresē vai 
saņemams uz vietas (iepriekš sazinoties)



LPKS “Viļāni”
Zīmola “Bryunaļa” produkti ir 
ražoti no bioloģiskā piena.
“Mēs rūpējamies, lai uz jūsu galda 
nonāk produkti bez konservantiem, 
mēs priecāsimies, ja mūsu roku darba 
rezultāts bagātinās jūsu maltītes un 
tiks izmantots dažādu gardumu
gatavošanā”.

PRODUKCIJA: 
Mājas siers, sieri ar piedevām, bioloģiskie 
jogurti, ogu jogurti, piens, kefīrs, 
biezpiens, saldais un skābais krējums, 
bezpiedevu jogurts, sviests, sviests ar 
garšvielām.

+371 25662454
vilanuksb@inbox.lv
lpksvilani.lv
Viļānu Bryunaļa

IZBRAUKUMA TIRDZNIECĪBA: 
Rēzeknē (Dārzu iela 18) O., C., S. plkst. 9.00 – 13.00
Viļānos (Raiņa ielā 23) T. 9.00 – 13.00, Pk. plkst. 11.00 – 13.00
Varakļānos (1. maija laukumā) Pk. 8.00 – 10.30
LPKS noliktavā “Piena krasts”, Ornicāni, P. - Pk. 9.00 - 16.00



DARINĀJUMS/
AMATNIECĪBA



Dunorm “DUNORM” piedāvā koka izstrādājumus, atbalstošai un
attīstošai videi bērniem, bērnu rotaļām. Pielāgotas un
daudzfunkcionālas, bērniem drošas mēbeles.

“DUNORM” izgatavo arī lielformāta darbus -                 
bērnu laukumus, mēbeles, izkārtnes.

Bērnu kāpslīši 94 EUR
Pakāpieni 44 EUR
Bērnu galdu un solu komplekti 
41-150 EUR

+371 29355549
info@dunorm.com
www.dunorm.com
Dunorm
Dunormplaygrounds
Piegāde ar VENIPAK



+371 28737353 
info@babycolors.lv
www.babycolors.lv
BabyColors.lv 
BabyColors.lv
Nākotnes iela 6, Dekšāres / 
Piegāde pakomātos

BabyColors.lv 
Mazuļiem svētkos dāvināsim siltumu, mīļumu un kopā pavadītu 
laiku. Visu nepieciešamo palīdzēs sarūpēt BabyColors.lv. 

Drēbītes, gultasveļa, dāvanu komplekti, aprūpes piederumi, 
knupīši, rotaļlietas, aksesuāri un  piederumi, un daudz kas cits.

Skaists dizains bērnu tematikā, bērniem un viņu veselībai 
drošas mantiņas, attīstošas rotaļlietas latviešu valodā. 
Bet, ja nevari izvēlēties, arī dāvanu kartes.

(SIA  NTBT)



Brandon 
Gifts
Jebkura skaista, personiska dāvana 
sākas ar glītu iepakojumu!

Brandon Gifts piedāvā izstrādāt 
satīna lentes dāvanu pakošanai ar 
individuālu apdruku. 

Uzraksti sava uzņēmuma nosaukumu, 
apsveikumu vai novēlējumu. 

Individuāla pieeja katram 
pasūtījumam, cena atkarīga no 
darba apjoma

+371 24608887
info@brandon.gifts
brandon.gifts
Brandon.gifts
Brandon.gifts
Latgales iela 20, Rēzekne / 
Piegāde pakomātos



Aija Sīle Adīti rakstaini cimdi 25 EUR

Adīti dubultie alpakas cimdi 35 EUR

Adītas zeķes 15-25 EUR

Adītas zaķes ar suņa pavilnu 29 EUR

Adītas muguras jostas ar suņa pavilnu 40 EUR

Adīti lakati 35-70 EUR

Tamborēti ieprirkumu tīkliņi 25 EUR

+371 27878335
aija_siile@inbox.lv

Rēzeknes iela 8, Stoļerova / 
piegāde Rēzeknē bez maksas / 
Piegāde pakomātos

Ayas wool studio

Siltai ziemai - vilnas, pusvilnas, mohēras, 
alpakas zeķu dzijas adījumi. 
Roku darbs.



Radošā sēta “Leiceiši” piedāvā izgatavot apsveikuma 
kartiņas no pārstrādāta papīra, tajās iestrādājot puķu 
sēklas. Apsveikuma kartiņas var iestādīt podiņā, un 
arī pēc Jūsu svētkiem, par tiem atgādinās ziediņi.

Svētkos un ikdienā aicinām domāt par ekoloģiskiem, 
dabai draudzīgiem risinājumiem. Kā būtu, ja Tavs 
apsveikums pēc kāda laika uzziedētu?

Savus radošos darbus un pakalpojumus esam 
apvienojuši arī ar lauku sētas darbiem un tās 
attīstīšanu, tādēļ dēvējam sevi par radošo lauku sētu. 
No maija līdz oktobrim ir iespējams pieteikt kādu 
no mūsu piedāvātajām darbnīcām - papīra liešanas 
darbnīcas, sietspiedes darbnīcas, bišu vaska drānu 
izgatavošanas darbnīcas - un mums ir pievienojušās 
brīvi turētas vistas ar savu produkciju, savvaļas zirgi 
(koniki) un hailandes gotiņas, kas noteikti iepriecinās 
ar savu kompāniju ikvienu saimniecības apmeklētāju.

Radošā sēta 
“Leiceiši”

+371 28670203
radosaseta@gmail.com
www.radosaseta.lv
Radošā sēta “Leiceiši”
radosaseta
Vienojoties





MAARGA
ZĪDA MATU GUMIJAS
Katra gumija ir krāsota ar Latgalē ievāktiem augiem un 
ziediem. Matu gumijas ir elegantas, maigas. Skaistums 
un ilgtspēja. 

ZĪDA SPILVENDRĀNAS
Grezns papildinājums naktsmieram, dabiski regulē     
temperatūru, garantē mierpilnus sapņus. Ar mīlestību 
radīts miega pavadonis.

KOKVILNAS BIO GRIĶU SĒNALU SPILVENI
Rūpīgi atlasītas, bioloģiski audzētas griķu sēnalas       
spilvenos, pielāgojas galvas un kakla kontūrām, nodrošinot 
izcilu atbalstu un mazinot spriedzi. Spilvena pārvalks 
ir veidots no ekoloģiskas kokvilnas, tam krāsas piešķir       
Latgalē  ievākti augi un ziedi. 

KOKVILNAS SPILVENDRĀNAS
Veidotas no augstākās kvalitātes ekoloģiskās kokvilnas, 
tās ir vieglas, elpojošas un īpaši maigas. Katrs auduma 
tonis - dabisks, iegūts, krāsojot no augiem un ziediem. 

+371 28722059

zaiga.lace@gmail.com

Maarga: ekoprinta studija 

Ir pieejama piegāde, sazinoties 
caur soc. tīklu platformām vai 
pa tālruni: 28722059

ekoprinta studija

maarga_studija



Keramikas darbnīca 

“Cukrasāta”
Podnieka mājā „Cukrasāta” strādā pēc senām 
podnieku amata tradīcijām. Trauki tiek veidoti gan 
ar rokām tos lipinot, gan uz kājminamās podnieku 
ripas un pēc tam apdedzināti „dzīvās” uguns liesmās 
ceplī.

Ir dažāds piedāvājums - viss, kas uz doto brīdi ir 
pieejams. Bļodas, šķīvji, augļu trauki, krūkas, vāzes, 
krūzes, tējkannas, svečturi u.c.

Aktuālais piedāvājums tiek atspoguļots sociālajos 
tīklos, bet sazinoties 1-2 mēnešus iepriekš, iespēja 
izstrādāt arī privātpasūtījumus.



+371 28328115
violaanna@gmail.com
www.cukrasata.lv
Cukrasāta
Cukrasāta
Cukrasāta, Bekši, Ozolaines pag. / Piegāde 
pakomātos / Piegāde OMNIVA



Labas lietas
bērniem
Adījumi bērniem un 
pieaugušajiem no kazas, 
aitas, trušu, suņu, alpakas 
vilnas.

Zeķītes, šalles, cepures, 
cimdi, sedziņas, rotaļlietas,
apģērbi, gultasveļa 
un citi smukumi.

+371 29196440
sia.creatives@inbox.lv
www.labaslietasberniem.com

(SIA creative S)



MeltMe
sojas vaska studija

MeltMe stāsts sācies tieši no dāvanām mīļajiem Ziemassvētkos, tādēļ 
esam pārliecināti, ka jebkuros svētkos vari izvēlēties aromātiskos         
vaskus vai aromātiskos kausējamos vaskus. 

Kausējamais vasks izkausēs tavu sirdi, piepildot telpu ar tev mīļu 
smaržu. Tikmēr aromātiskā vaska piekariņi ļaus saglabāt svaigumu 
vienmēr. 

Sojas vasks ir videi draudzīgs, nesatur toksīnus, sildot neizdala dūmus. 
Izlijušo vasku ir viegli nomazgāt ar ziepēm un ūdeni.

Aromātiskais vasks – smaržas: Jasmīns un frēzijas, Lotoss un 
magnolija, Peonijas, Granātābols, Medus un ciedri, Ziemassvētku cepumi.

Kausējamais vasks – smaržas: Vilinošā vaniļa, Ķiršu amaretto, Zaļā tēja, 
Kārdinošie virtuļi, Svaigas ogas un mandarīni, Granātābols, Medus un 
ciedri, Ziemassvētku cepumi. 
Iespējams iegādāties arī trauku vaska sildīšanai.

+371 24560240
bistrova.santa@inbox.lv
meltme_soywaxstudio
Piegāde Pakomātā



DKRobotics
Augstas kvalitātes koka suvenīri, ar  
unikālu pievilcību un dabisku šarmu. 

Visus pasūtījumus iespējams                    
personalizēt, vai izvēlēties no jau          
pieejamā klāsta.

+371 22433800
dainis@dkrobotics.eu
wecan.lv
Pils iela 4, Lūznava / 
Piegāde pakomātos / 
Bezmaksas Rēzeknē

Produkti:
koka sienas pulksteņi ~ 50 EUR
mājas zīmes ~  70 EUR
servēšanas dēlīši ~ 20 EUR
sienas kalendāri ~ 40 EUR



Svētku bode
Svētku bodē - viss svētku
sajūtu radīšanai! 

Dāvanas, dekori un daudz kas 
cits, lai jebkuriem svētkiem 
piešķirtu īpašas sajūtas! 

(SIA creative S)

+371 29196440
sia.creatives@inbox.lv
www.svetkubode.com
svetkubode
svetkubode



Saulainie dārzi
SIA Saulainie dārzi aicina sarūpēt veselīgas 
dāvanas Ziemassvētkiem. 

Saulainie dārzi produkcija ražota no Rēzeknes 
novadā audzētiem smiltsērkšķiem, kociņi 
audzēti un ogas ievāktas ar lielu rūpību un 
produkti ražoti, saglabājot dabīgos vitamīnus 
un aminoskābes. 

Saulainie dārzi piedāvā oranžu, saulainu 
produkciju, vitamīnu devu visa gada garumā 
– tējas, sīrupu, sulu, džemu, marmelādi, ogu 
pulveri un citus labumus.

Saulainie
dārzi

+371 29326949
saulainiedarzi@inbox.lv
Saulainie dārzi
Saulainie dārzi
Meklē arī tirdziņos

Tējas
50 g - 2,50 EUR
100 g -  4 EUR

Papildus iespējama noformēšana
dāvanu kastītē  - 5,00 EUR

Ogu pulveris
50 g - 2,50 EUR
100 g -  4,50 EUR



Sīrups
330ml - 4,50 EUR

Sula
330ml - 4,00 EUR
500 ml - 5,00 EUR

Džems 
200ml - 4,50 EUR                      
410ml - 8,00 EUR

Marmelāde 
200g - 4 EUR                 

Karamele uz kociņa
1,50 EUR



Janīna Zeļenova
Audēja Janīna Zeļenova - tautas daiļamata meistare, Rēzeknes novada Gada 
amatnieks 2016 - piedāvā vilnas, pusvilnas, lina un kokvilnas izstrādājumus 
dažādās krāsās un izmēros. Izpilda arī individuālos pasūtījumus. Informācija 
par konkrētu darbu, izmēriem, krāsām, sastāvu un cenu - sazinoties.

+371 29436903
Piegāde Rēzeknē /
Piegāde pakomātos



“Madara LV” ir vairāku gadu pieredze 
konditorejas izstrādājumu ražošanā. 
Komplektējot savu dāvanu kastīti, 
izvēlies tajā iekļaut arī “Madara LV”  
cepumus un gardumus. 

“Madara LV”  piedāvā dāvanu 
komplektos iekļaut arī citu vietējo 
ražotāju produktus.

Cenas atkarībā no izvēlētā satura.

+371 26454705
lindabilinska@inbox.lv
VEIKALS-KONDITOREJA MADARA
konditoreja_veikals_madara
Veikalā-konditoreja “Madara” 
Rēzeknē un Rogovkā

Madara LV



AMERE
IK “AMERE” piedāvā dažādus šūšanas un 
izšūšanas pakalpojumus, kas izcels Tavu 
apģērbu vai tekstilizstrādājumus ar 
personalizētu izšuvumu.

Individuāla pieeja katram darbiņam, cenas 
atkarīgas no darba apjoma un sarežģītības.

 • Dvieļi, hūdiji, džemperi ar izšuvumu - personalizē 
ar izšuvumu vai dāvini oriģinālu dāvanu (no 12eur)

• Bērnu sedziņas, kokvilnas auduma un minky 
flīsa sedziņas - mīkstas, siltas, arī iespējams 
personalizēt ar izšuvumu (no 15eur)

• Stilizētas kleitas, svārki, tautiskā stila kleitas un 
svārki - mazām un lielām dāmām; iespējams uzšūt 
komplektus (no 17eur)

• Adījumi mazuļiem, jakas, kleitas, zeķes, rokām 
darinātas sedziņas no Alize puffy dzijas.

AMERE

+371 26454210
amere@inbox.lv

Piegāde Rēzeknē / Piegāde Pakomātos



Rāznas Brekši 
Labai copei noderēs padoms no “Rāznas Brekši”. Ja esi makšķernieks, vai 
vēlies makšķernieku pārsteigt, dāvini pludiņus (atsevišķi vai komplektā), bet ja 
vēlies iegūt vēl vairāk zināšanu un tautas gudrību par zivīm un copi, iegādājies 
dāvanu karti (laivas noma, konsultācija).

+371 27867745
raznabreksi@gmail.com

Komplekts “Dāvana tavam 
makšķerniekam” - latvāņa 
futlāris un 3 pludiņi

Komplekts UPE-EZERS-DĪĶIS - 
3 pludiņu komplekts dažādām
ūdenstilpēm

Pludiņi:

niedru - korķa - 
spalvu pludiņi

pludiņi no Rāznas 
ezera niedrēm



Apkalnmājas
Apkalnmājās tiek saglabātas seno amatu tradīcijas, izceļot 
Latgales amatniecībai raksturīgās iezīmes. Tā ir vienīgā 
amatnieku darbnīca Latvijā, kur izgatavo zirglietas tradicionālajam 
loka aizjūgam. Darbnīcā var pieteikt meistarklasi, iegādāties 
ādas izstrādājumus - jostas, maciņus, oriģinālas somiņas u.c.

Ekskursijas ilgums ar stāstījumu (latviešu, krievu un latgaliešu 
valodā) no 40 minūtēm; ar meistarklasi no 60 minūtēm, atkarībā 
no apmeklētāju skaita.
Iegādājoties dāvanu karti - derīguma termiņš 6 mēneši.

+371 26597635
apkalnmajas@gmail.com
Apkalnmājas, Vērēmu pagasts / 
piegāde pakomātos

Fotogrāfijām informatīvs rakstus, par 
pieejamību sazināties individuāli.



Ineses
Sirdslietas
Dvieļi ar izšūtiem uzrakstiem, kas novēlēs 
Jums un Jūsu mīļajiem labus vārdus. Tā ir 
oriģināla un sirsnīga dāvana, kas atradīs 
vietu vannasistabā, iepriecinot tā ieguvēju 
un atgādinot par dāvinātāju. 

Individuāla pieeja katram darbiņam, 
cenas atkarīgas no darba apjoma. 

Inese Sondore

+371 29247971
inesesondore5@inbox.lv

Jaunsaimnieki 1, Dekšāres / 
Piegāde Rēzeknē / Piegāde pakomātos



Giut breidi
Plānotājs
25 EUR



Giut Breidi
Mēs tevi neaicināsim plānot 2025. gadu. Mēs tevi aicinām 
svinēt to kopā ar “Giut breidi” plānotāju.

Ko tu teiktu, ja mūsu svinības būtu klusas? 
Kādā no plānotāja lapām tu apvilksi datumu, kurā atzīmēsi 
pastaigu kopā ar ģimeni. Iespējams, tu ievietosi koncerta 
biļetes, uz kuru dosies kopā ar draudzeni.
Vai izbrīvēsi visu nedēļu, lai veltītu laiku sev?
Mēs varam svinēt klusi! SVINĒT DZĪVI kopā!
Mēs varam būt skaļi, krāšņi un radoši. Kopā ar “Giut breidi” 
plānot ballītes, kas paliks atmiņā.
Atļaut sev svinēt dzīvi, sajust tās rūgto un saldo garšu. Galda spēle “A kas ite?”

Latgaliešu vārdu spēle visiem vecumiem 
jautrai un izglītojošai laika pavadīšanai 
ģimenē, skolā vai draugu lokā.

+371 29121139
giut.breidi@gmail.com
www.giutbreidi.lv
giut.breidi
giut.breidi
Piegāde pakomātos

Galda spēle
“A kas ite?
15 EUR

Tev būs iespēja plānot notikumus gada 
atvērumā, izvirzīt svarīgākos mērķus 
mēneša plānā un plānot pārredzami 
nedēļas atvērumā. Plānotājs atgādinās 
par vārda dienām un svētku dienām.



POKALPOJUMI/
DĀVANU KARTES



Ļaujieties rāmam mieram un nakšņošanai Latgalē,
spoguļojieties Rušona ezera dzidrumā, lasiet 
kadiķogas, guliet uz laipas un debesjumā vērojiet 
zvaigžņu lietu vai raugieties mākoņos.

Svētkos iepriecini ar “Kadiķīši” dāvanu karti 2025. 
gada sezonai (maijs-septembris).

Kadiķīši
+371 26725327
info@kadiksi.lv
www.kadikisi.lv
kadikisi
Dāvanu karti var saņemt 
elektroniski epastā vai 
izsūtām ar pakomātu



SAULESPUĶE
Saulespuķe – jo tā ir dzeltena, izstarojot pozitīvo, asociējoties ar 
sauli, kas dod siltumu un prieku. Tā šajā vietā jājūtas – laimīgiem un
bezrūpīgiem!

Atpūtas vieta “Saulespuķe” ir paredzēta ģimenes pasākumiem,
piknikiem, ballītēm un jebkuram citam pasākumam, tāpat var tikt
piemērotas aktivitātes un noformējums.

Dāvanu karte 2025. gada sezonai

+371 26445987
birutabux@inbox.lv
Saulespuķe



Sarkaņkalns
Slēpo un snovo Sarkaņkalnā - ziemas prieki un sniegoti 
kalni tepat Rēzeknes novadā! Dāvanu karti var izmantot 
pacēlāja nomai, inventāra nomai, kā arī instruktora 
pakalpojumiem. 

Dāvanu kartes derīguma termiņš -                       
Sarkaņkalna ziemas sezonas ietvaros.

+371 29389717
sarkankalns@finieris.lv
www.sarkankalns.lv
Sarkaņkalns
Sarkaņkalns
sarkankalns
”Sarkaņkalns”, Plikpūrmaļi, 
Vērēmu pagasts, Rēzeknes novads



Skaņu
ierakstu
studija
Kļūsti par zvaigzni! Skaņu ierakstu studija 
piedāvā ierakstīt DEMO audio. Ierakstu sesija 
- iepriekš sazinoties, apmaksa atkarīga no 
darba apjoma un specifikas.

Sazinies, un dāvini kādam iespēju izjust   
studijas pieredzi.

+371 29268244
einars.lipskis@inbox.lv
“Pīlādži”, Dreizi, Griškānu pag., 
Rēzeknes nov.



Mierpilna atpūta viesu namā “Zaļā sala” - baudiet 
Tikai Jums sagatavotu piedāvājumu.

Dāvanu kartes pieejamas 
TIKAI Dāvanu kataloga ietvaros:
Dāvanu karte ģimenei (4 pers.)  naktsmītnes, 
vakariņas, piparkūku  meistarklase (130 EUR)

Dāvanu karte romantiskam vakaram (2 pers.)
naktsmītne, vakariņas sveču gaismā un masāža (110 EUR)

Dāvanu kartes derīguma termiņš - 01.03.2025.

+371 29373015
rita.terauda@inbox.lv
Zaļā sala
Viesu nams “Zaļā sala” , Litavnieki, 
Griškānu pag., Rēzeknes nov.

Viesu nams

“Zaļā sala”



LaserWar
Lāzertags - Komandu spēle, lietojot augstas tehnoloģijas 
profesionālu aprīkojumu. Izjūti spriedzi, adrenalīnu un komandas garu!

Spēles laukums adresē - “Tērvete”, Ladusi, Griškānu pagasts.
Spēlētāju skaits 4-12, viena ieroča cena 7eur/1h.
Dāvanu karti var saņemt elektroniski vai Rēzeknē.

+371 29176823
marinabikova@inbox.lv
Jupatovkas iela 1/2, Rēzekne / 
Spēles laukums: Tērvete, Ladusi, 
Griškānu pag.

(Marina Bikova)



Brīvdienu māja “Vēju ritmi” atrodas Adamovas ezera dabas 
parka teritorijā. Labiekārtota moduļu mājiņa, ar ūdensapgādi 
un apkures sistēmu, virtuvi. Teritorijā - bērnu rotaļu laukuma 
konstrukcijas, dārza mēbeles un grils, pirts un kubls. Mājiņas 
ietilpība - naktsmītnes 5 personām.

Dāvanu kartes derīguma termiņš - 12 mēneši.

Vēji 1, Plikpūrmaļi, Vērēmu pagasts, Rēzeknes novads

Viesu nams 
Vēju ritmi

+371 29161019
ilonago@inbox.lv, 
vejuritmi@gmail.com
vejuritmi
Dāvanu karti saņemt sazinoties / 
piegāde pa pastu vai pakomātos



EJ PIRTĪ!

M. Klauča 
fizioterapijas prakse

Mobilā pirts ir lielisks papildinājums jebkuriem svētkiem, izklaidei, 
sportiskām aktivitātēm vai mierīgai atpūtai pie dabas.

Nepilnas stundas laikā var uzstādīt un sagatavot pirts telti lietošanai. 
Pirts var būt visur, kur esat jūs!

Mobilās pirts noma diennaktij 30 eur                                                                    
Dāvanu kartes derīguma termiņš 6 mēneši

Fizioterapijas konsultācijas laikā tiek veikta individuāla izmeklēšana, 
noteiktas ķermeņa vājās vietas, sastādīts individuālais plāns ceļā uz 
veselības uzlabošanu.

Muguras masāža ir lielisks veselības profilakses līdzeklis vai vienkārši 
relaksācijas procedūra.

+371 22103828
maris.klaucs@inbox.lv
“EJ PIRTĪ!”
Pirts teltis var saņemt uz vietas - 
Jersikas 42, Viļāni Rēzeknes novads
Iespējama piegāde

+371 22103828
maris.klaucs@inbox.lv
Rīgas 57a, Viļānu VSAC,            
1.stāvs, 6.kabinets

Fizioterapijas konsultācija/nodarbība 40 EUR

Muguras masāža 20 EUR 

Dāvanu kartes derīguma termiņš 6 mēneši 





Dāvanu katalogs
Rēzeknes novads

Ziema 2024

Dāvanu katalogs
Rēzeknes novads 2024

Fotogrāfijām informatīvs rakstus, 
par pieejamību sazināties individuāli.

Fotogrāfijas - Amanda Anusāne
Grafiskais dizains - Liāna Merņaka


